



हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय

Central University of Himachal Pradesh

पोस्ट बॉक्स नं.- 21, धर्मशाला, जिला - कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश - 176 215
PO Box: 21, DHARAMSHALA, DISTRICT KANGRA, HIMACHAL PRADESH - 176215

दिनांक / Date: 31.10.2016

महत्वपूर्ण सूचना

विषय: प्रोफेसर और एसोसिएट प्रोफेसर के पदों के लिए आवेदन जमा कराने की अंतिम तिथि को बढ़ाया जाना (संदर्भ: नियमित / कॉन्ट्रैक्ट आधार पर शिक्षण पदों हेतु रोजगार सूचना 02/2016 दिनांक 04.10.2016)

समाज कार्य, संस्कृत, एचआरएम एंड आर्गेनाइजेशनल बिहेवियर और दीन दयाल उपाध्याय केंद्र के लिए नियमित / कॉन्ट्रैक्ट आधार पर शिक्षण पदों हेतु रोजगार सूचना 02/2016 दिनांक 04.10.2016 के माध्यम से विज्ञापित प्रोफेसर तथा एसोसिएट प्रोफेसर के लिए आवेदन जमा कराने की अंतिम तिथि दिनांक 31.10.2016 से बढ़ाकर दिनांक 15.11.2016 (अपराह्न 05.00 बजे तक) की जाती है। रोजगार सूचना की अन्य निबंधन एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

कुलसचिव

Important Notice

Subject: Extension of last date for submission of application form for the posts of Professors and Associate Professors (Ref. Employment Notice No. 02/2016 dated 04.10.2016 for Teaching Positions on regular / contract basis) -reg.

The last date for submission of application form for the posts of **Professors** and **Associate Professors** advertised vide Employment Notice No. 02/2016 dated 04.10.2016 for Teaching Positions on regular/ contract basis for the Departments of Social Work, Sanskrit, HRM & Organisational Behaviour and Deen Dayal Upadhyay Kaushal Kendra has been extended from 31.10.2016 to 15.11.2016 till 05.00 pm. All other terms and conditions of the Employment Notice shall remain unchanged.

Registrar